
公　表　開　札　録
平成29年 6月 7日入札執行

1頁

新沢千塚古墳群公園２号立体横断歩道橋新設工事

橿原市川西町地内

３．契約番号 4291000011

平成29年 6月 9日 から平成30年 3月16日

５．入札の種類 指名競争入札

６．設計金額 /      126,221,760円(消費税含)       116,872,000円(消費税抜)

８．最低制限価格算出割合  95.15%
９．予定価格 入札書比較価格      126,221,760円       116,872,000円

１０．最低制限価格 最低制限比較価格      107,385,156円        99,430,700円

１１．落札の有無

１２．落札者氏名 ㈱オーテック

１３．落札者所在地 五條市今井５－４－２３

１４．落札金額       109,080,000円(消費税含)

結 果 備 考
ショーボンド建設㈱

大阪支店
入札辞退

１．工事名

２．工事場所

４．工　期

１５．指名理由

有

橿原市建設工事等発注規程(平成17年橿原市訓令甲第14号)
第2条第6項、第3条第4項、第4条及び第5条第2項に基づく指名業者

＊入札金額は消費税抜

第１回入札 入 札 者 氏 名

㈱横河ブリッジ

大阪支店
入札辞退

川田工業㈱

大阪支社
入札辞退

㈱泉建設工業 入札辞退

コスモ工機㈱

大阪支店
入札辞退

㈱駒井ハルテック 入札辞退

㈱ＩＨＩインフラ建設

関西支店
入札辞退

川田建設㈱

大阪支店
入札辞退

東海鋼管㈱

大阪支店
入札辞退

矢田工業㈱

大阪営業所
入札辞退

㈱チヨダ

大阪営業所
失格（入札
書未到着）

酒井工業㈱ 入札辞退

日工マシナリー㈱

関西支店
入札辞退

宮地エンジニアリング㈱

関西支社
入札辞退

/

/

代表取締役　橋岡　髙男

再度入札

７．最低制限基準金額 /      112,858,920円(消費税含)       104,499,000円(消費税抜)



公　表　開　札　録
平成29年 6月 7日入札執行

2頁

新沢千塚古墳群公園２号立体横断歩道橋新設工事

橿原市川西町地内

３．契約番号 4291000011

平成29年 6月 9日 から平成30年 3月16日

５．入札の種類 指名競争入札

６．設計金額 /      126,221,760円(消費税含)       116,872,000円(消費税抜)

８．最低制限価格算出割合  95.15%
９．予定価格 入札書比較価格      126,221,760円       116,872,000円

１０．最低制限価格 最低制限比較価格      107,385,156円        99,430,700円

１１．落札の有無

１２．落札者氏名 ㈱オーテック

１３．落札者所在地 五條市今井５－４－２３

１４．落札金額       109,080,000円(消費税含)

結 果 備 考
関西化工建設㈱ 入札辞退

１．工事名

２．工事場所

４．工　期

１５．指名理由

有

橿原市建設工事等発注規程(平成17年橿原市訓令甲第14号)
第2条第6項、第3条第4項、第4条及び第5条第2項に基づく指名業者

＊入札金額は消費税抜

第１回入札 入 札 者 氏 名

      101,000,000
㈱オーテック 落札

      102,398,500
㈱高崎組  2

      104,499,000
㈱板橋製作所  3

/

/

代表取締役　橋岡　髙男

再度入札

７．最低制限基準金額 /      112,858,920円(消費税含)       104,499,000円(消費税抜)


